（様式１）

プラネタリウム施設利用届

令和  年  月  日

青森県総合学校教育センター所長 殿

立     学校長
             （公印省略）

下記のとおり、プラネタリウムの施設を利用したいので届出します。

記

利用目的

学校名

利用予定日時 令和  年  月  日（  ）  時  分 ～  時  分

対象学年

参加者数

連絡担当者

（氏名）

（連絡先電話番号）

（連絡先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

交通手段

当日の行程

※センター到着後、階段またはエレベーターで、直接４階プラネタリウム室までお越しください。

その他

（注）事前に担当者に電話連絡し、日程の確認をしてから提出してください。また、記入にあたって
は、別添「プラネタリウム施設の利用について」の［記入例］を参考にしてください。